
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 11.08.2017 № 2490 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования «Город 

Магадан» 

 

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках 

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории 

муниципального образования «Город Магадан», на основании Федерального 

закона от 25.02.1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в 

Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной 

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»,  

заменив в пункте 4.2 приложения № 3 слова «поступил только один 

инвестиционный проект или ни одного инвестиционного проекта» словами 

«не поступило ни одного инвестиционного проекта». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан 


